
 

MAGISTRÁT  MĚ STA OLOMOUCE  
ODBOR STAVEBNÍ 

oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

 Spisový znak – 280.8, skartační znak/skart. lhůta – S/5 

Č. j. SMOL/099208/2018/OS/PK/Urb V Olomouci 19.04.2018 
Spisová značka: S-SMOL/074389/2018/OS 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Edita Urbanová, dveře č. 2.10 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Milan Fazekaš 
Telefon: 588488152 
E-mail: edita.urbanova@olomouc.eu 
 
 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 
 
 

Magistrát města Olomouce, odbor stavební, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací 
rozhodl na žádost účastníka STRABAG a.s., IČO: 60838744, Na bělidle 198/21, Praha 5-Smíchov, 
150 00  Praha 5, v zastoupení firmou SEKNE, spol. s r.o., IČO: 62363701, Hamerská 304/12, Holice, 
779 00  Olomouc takto: 

 
Podle ustanovení § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"), se provádí oprava písemného vyhotovení výroku rozhodnutí Magistrátu města 
Olomouce, odboru stavebního, oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací ze dne 
13.04.2018, č. j. SMOL/092593/2018/OS/PK/Urb tak, že text na straně 1, v odstavci č. 4 (Termín)  po 
opravě zní :   

„Termín:  02.05.2018 – 31.05.2018 – týká se úseku sil. č. II/449 délky 140 m za křižovatkou se 
sil.   č. II/448 směrem na Loučany 

16.04.2018 – 15.09.2018 – týká se všech zbývajících úseků sil. č. II/449“ 
 

O d ů v o d n ě n í  

Dne 18.04.2018 byla doručena silničnímu správnímu úřadu žádost firmy STRABAG a.s., 
IČO: 60838744, Na bělidle 198/21, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5, v zastoupení: SEKNE, spol. 
s r.o., IČO: 62363701, Hamerská 304/12, Holice, 779 00  Olomouc ze dne 18.04.2018 týkající se 
změny termínu úplné uzavírky výše uvedeného úseku silnice č. II/449. Silniční správní úřad posoudil 
tuto žádost a s ohledem na to, že zkrácení doby uzavírky tohoto úseku nemá žádný vliv na již 
projednané a vydané rozhodnutí ve věci povolení uzavírky sil. č. II/449, rozhodl způsobem uvedeným 
ve výroku. 
 

P o u č e n í :  

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který 
může být tímto rozhodnutí přímo dotčen.  

 
Proti tomuto rozhodnutí lze podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu, podat odvolání 

do 15 dnů ode dne jeho doručení, k odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Olomouckého kraje a to prostřednictvím zdejšího správního orgánu (§ 86 odst. 1 správního řádu).  
 

Není-li toto rozhodnutí adresátovi doručeno provozovatelem poštovních služeb do vlastních rukou, 
je u něj v souladu s ustanovením § 23 odst. 1,2 správního řádu uloženo, a to po dobu 10 dnů. Není-li 
uvedená písemnost vyzvednuta dle ustanovení § 24 odst. 1 správního řádu ve lhůtě 10 dnů ode dne, 
kdy byla připravena k vyzvednutí, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty. 



 2 

 
Odvolání musí být podle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu podáno s potřebným počtem 

stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu úřadu a každý účastník dostal jeden stejnopis. 
 

 
 

 

Ing. Milan Fazekaš 
vedoucí odd. státní správy na úseku pozemních komunikací 

 
 

Rozdělovník: 
 
Účastník řízení: 
1. STRABAG a.s., IČO: 60838744, Na bělidle 198/21, Praha 5-Smíchov, 150 00  Praha 5, v 

zastoupení: SEKNE, spol. s r.o., IČO: 62363701, Hamerská 304/12, Holice, 779 00  Olomouc  
2. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 70960399, Lipenská 753/120, 

Hodolany, 779 00  Olomouc  
3. Městys Náměšť na Hané, IČO: 00299260, nám. T. G. Masaryka 100, 783 44  Náměšť na Hané 
4. Obec Drahanovice, IČO: 00298841, Drahanovice 144, 783 44  Náměšť na Hané  
5. Obec Luběnice, IČO: 00635642, Luběnice 140, 783 46  Těšetice 
6. Obec Lutín, IČO: 00299189, Školní 203, 783 49  Lutín 
7. Obec Příkazy, IČO: 00228711, Příkazy 125, 783 33  Příkazy 
8. Obec Senice na Hané, IČO: 00299421, Jos. Vodičky 243, 783 45  Senice na Hané  
9. Obec Těšetice, IČO: 00299545, Těšetice 75, 783 46  Těšetice 
10. Obec Ústín, IČO: 00635618, Ústín 9, 783 46  Těšetice 
11. Statutární město Olomouc, IČO: 00299308, odbor koncepce a rozvoje, Hynaisova 34/10, 

779 00 Olomouc  
12. Obec Loučany, IČO: 00635651, Loučany 749, 783 44  Náměšť na Hané 
13. Obec Slatinice, IČO: 00299456, Slatinice 50, 783 42  Slatinice 
 

Dotčený orgán: 
14. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, IČO: 72051795, tř. Kosmonautů 189/10, 

Hodolany, 779 00  Olomouc  

Na vědomí: 
15. Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IČO: 70885940, Schweitzerova 524/91, Povel, 

779 00  Olomouc  
16. Krajský úřad Olomouckého kraje, IČO: 60609460, Odbor dopravy a silničního hospodářství, 

oddělení silničního hospodářství, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00  Olomouc  
17. Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 00849103, 

Aksamitova 557/8, 779 00  Olomouc  
18. ARRIVA MORAVA a.s., IČO: 25827405, Vítkovická 3133/5, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava  
19. VOJTILA TRANS s.r.o., IČO: 26236699, Mlýnská 522, 798 17  Smržice  
20. FTL - First Transport Lines, a.s., IČO: 46345850, Letecká 3647/8, 796 01  Prostějov 1 
21. Městský úřad Litovel, IČO: 00299138, Odbor dopravy, Nám. Př. Otakara 777/2, 784 01  Litovel 
22. spis 

 


		2018-04-19T16:07:47+0200




